
Då var återigen en utställning till ända. 

Vid pennan

Anette Wallgren
Utställningsansvarig

Dagens Charmtroll blev en liten söt Mops

BIS Veteran 

Parklass

Barn med hund 6 - 10 år 

Barn med hund 11-15 år 

Bright Dream´s Morning Has Broken (cockerspaniel) Uppf & Ägare: Ann-Christin Mälberg. Ystad

 Sara Pedersen med Zurprise och Finesse

Fredrika Pedersen med Goldie

Sandra Jeppsson med Viggo

Nedan följer resultatet från utställningen:

BIS Vuxen 
Ebba (mellan pudel) Uppf & Ägare: Ingegerd Wadensjö. Halmstad 

Yxnaholma´s Frans (labrador Retriever) Uppf & Ägare: Ellinor Dahlgren. Höör
BIS Valp 

SIMRISHAMNS BRUKSHUNDKLUBB
Utställningsresultat 2005

Tack för denna gången, så ses vi till nästa år

Årets utställning gick av stapeln den 27 augusti. Domare var Lars Ramberg och Bengt-Åke Brogren. Båda mycket duktiga domare. (Men å andra 

sidan har vi ju bara haft duktiga domare i alla år). Året är 2005 och det var åter en lyckad dag. Allting flöt precis som det skulle. Som vanligt var 

det mycket folk den dagen som hjälpte till och det är jag mycket tacksam för. Både folk inom och utom klubben. Och tack var alla duktiga 

människor som ställde upp blev det en lyckad tillställning. Alla utställare verkade mycket nöjda med dagen. Speciellt glada blev väl alla BIS 

vinnare. Grattis alla BIS-vinnare! Vi hade även i år ett digert prisbord. Från början av planeringen till utställningen såg det verkligen knapert ut 

med den biten, men när dagen kom hade vi fått in så mycket saker så vi hade problem med att placera ut alla vinster. Men vi sparade en del så vi 

har en bra start till nästa år när vi ska ha officiell utställning. Våra lotter och våra vinster till dom gick åt som smör i solen. Alla ville köpa lotter och 

kanske inte minst för att fotografen hade skänkt priser till dessa. Grattis till alla Er som tog hem den vinsten. 

Då laddar vi inför nästa år då vi ska ha officiell utställning den 19 augusti och ev. en inofficiell den 20 augusti. 

När det gäller priserna så vill jag tacka alla företagare och privatpersoner som så lika frikostigt som tidigare år skänkt saker samt köpt annonser.  

Vädret var ju kanon, frånsett en liten regnskur. Men det kan man ju stå ut med bara resten av dagen är fin. 


